
ПРОФЕСІЙНО - ТЕХНІЧНЕ УЧИЛИЩЕ №14 СМТ. ВОРОНОВИЦЯ

ПРОТОКОЛЬНЕ РІШЕННЯ (ПРОТОКОЛ)

01.01.2024 смт. Вороновиця №1

Щодо прийняття рішення 
уповноваженою особою

Порядок денний:
1. Про затвердження річного плану закупівель.
2. Про оприлюднення річного плану закупівель на 2024 рік в електронній системі закупівель.

Під час розгляду першого питання порядку денного:
На час дії воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або 

скасування замовники, що зобов’язані здійснювати закупівлі відповідно до Закону України 
«Про публічні закупівлі» від 25 грудня 2015 року № 922-УІІІ (далі — Закон), проводять 
закупівлі з урахуванням Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг 
для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії 
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або 
скасування, затверджених постановою КМУ від 12 жовтня 2022 року № 1178 (далі — 
Особливості).

Відповідно до пункту 14 Особливостей закупівля здійснюється замовником на підставі 
наявної потреби або у разі планової потреби наступного року (планових потреб наступних 
періодів). Запланована закупівля, незалежно від її вартості, включається до річного плану 
закупівель замовника відповідно до статті 4 Закону.

На виконання вимог статті 4 Закону для забезпечення наявної потреби замовника є 
необхідність у затвердженні річного плану закупівель на 2024 рік.

Під час розгляду другого питання порядку денного:
Відповідно до частини 1 статті 4 Закону річний план безоплатно оприлюднюється 

замовником в електронній системі закупівель протягом п’яти робочих днів з дня затвердження 
річного плану.

Як передбачено пунктом 14 Особливостей, замовники можуть не публікувати 
інформацію про своє місцезнаходження у річному плані закупівель, якщо поширення такої 
інформації несе ризики для їх безпеки.

На виконання вимог частини 1 статті 4 Закону є необхідність оприлюднити річний план 
закупівель на 2024 рік в електронній системі закупівель протягом п’яти робочих днів з дня його 
затвердження.

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити річний план закупівель на 2024 рік (Додаток).
2. Забезпечити оприлюднення в електронній системі закупівель річного плану закупівель на 
2024 рік відповідно до статті 4 Закону.

Уповноважена особа
Ірина ПЕТРЕНКО


